[A]  Original perdut.
 B* ACL, Fons de Roda, Cartulari Major de Roda, RC_0018, 45v-46r. Amb 

l’epígraf, escrit amb tinta de color vermell: “[L]XXXV. De vinea de Sancto 
Quirico ad Abundantia.” Alguns trossos molt ennegrits i gairebé il·legibles, 
d’una manera especial en el foli 46r. Les lletres i paraules que no es poden 
llegir han estat escrites entre claudàtors.

 C BC, ms. 729, PaSqual, Sacrae Antiquitatis Cataloniae Monumenta, vol. 8, f. 149r  
(p. 307). Resum. Ex B. 

 D RAH, Manuscrits 9-3980, Col·lecció Abad Lasierra, vol. 15, doc. 85.
 a yela, 1932, p. 48. Transcripció parcial.
 b igleSiaS, 1993, p. 313.
 c Boix, 2005, doc. 894, p. 577. Data: 1121, setembre, 1.
 d grau, 2010, doc. 168, p. 416. Data: 1121, setembre, 1.

I[n] nomine Domini. Ego Raimundus, gratia Dei Barbastrensis 
episcopus, [consi]lio et voluntate fratrum nostrorum canonicorum 
Rotensis ecclesiae, [tibi] Guillelmo Baroni de Sancto Cirico, confir-
mo et laudo ipsam vineam [quam c]omparasti de illo homine Sancti 
Vincentii nomine Dominico Bradila, in [term]ino de Sancta Listra, 
ut habeas et tua posteritas ad [fide]litatem Dei et Sancti Vincentii  
et nostra et canonicorum nostrorum [et] omnium su[cceso]rum  
nostrorum, tali modo ut omni anno reddas [de ipsa] vinea tu et 
qui eam tenuerit nonum et decimum Sancto Vin[centio] et suis, et2484 
[med]ium arietem et VI focazas obtimas [et I sestarium2485] vini et  
[II sestarios2486], inter ordeum et avenam. Et si tu aut ali- // quis de tua 
posteritate [predictam vineam] vol[uerit impignora]re aut ven[de- 
re, non facias, nisi nobis aut nostris hominibus. Et si ad aliquem 
hominem extraneum tu vel tu]a poste[ritas vendere aut impignorare 
voluerit, fac<iat>2487] cum nostro consilio et succesorum [nostrorum 
tali homini] que pre[dictam fidelita]tem et servitium reddat nobis 
et succ[esoribus nostri]s. Et si aliquam culpam tu vel tua posteritas 
nobis aut success[oribus nostris de predictis convenientiis feceritis], 
facias nobis vel successoribus nostris dir[ectum, sine] defensione ali-
cuius seni[oris, et tu et tuis] servias [Sancto Vincentio] et nobis, et 
nos defende[mus te, et nostri] post nos.

Facta [est carta ista], anno incarnationis Domini Mº Cº XXIº, 
kalendas [septembris].

2484. c: et [tale servitium].
2485. Abreujat en s. També pot ésser sextarium o sester.
2486. Abreujat en s.
2487. c i d: fac. Sembla que ha d’ésser faciat.
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247

1122 (o 1123), gener
Donació. Antònia, juntament amb els seus fills Arnau i Guillem, fa